
і
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА 
УКРАЇНИ ПО ВІННИЦЬКІЙ ТА ХМЕЛЬНИЦЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

НА К А З

Про відміну аукціону 
та затвердження 
умов оренди майна

Відповідно до п. З статті 9 Закону України «Про оренду державного та комунального 
майна» від 03.10.2019 № 157-ІХ, враховуючи вимоги пункту 64 Порядку передачі в оренду 
державного та комунального майна, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України 
від 03.06.2020 № 483, враховуючи лист Фонду державного майна України від 14.12.2020 № 
10-46-25470,

НАКАЗУЮ:

1. Відмінити аукціон, за результатами якого договір оренди нерухомого майна -  
нежитлових вбудованих приміщень, загальною площею 116,4 кв.м, на 1-му поверсі 4- 
поверхового навчального корпусу №3, за адресою: 21021, м. Вінниця, вул. Воїнів- 
Інтернаціоналістів, 7, що перебувають на балансі Вінницького національного технічного 
університету та належить до державної власності (лот 7325), може бути продовжений з 
існуючим орендарем або укладений з новим орендарем.

2. Наказ Регіонального відділення ФДМУ по Вінницькій та Хмельницькій областях 
від 27.11.2020 № 1260 вважати таким, що втратив чинність.

3. Затвердити умови оренди для проведення аукціону, за результатами якого договір 
оренди нерухомого майна -  нежитлових вбудованих приміщень, загальною площею 116,4 
кв.м, на 1-му поверсі 4-поверхового навчального корпусу №3, за адресою: 21021, м. Вінниця, 
вул. Воїнів-Інтернаціоналістів, 7, що перебувають на балансі Вінницького національного 
технічного університету та належить до державної власності (лот 7325), може бути 
продовжений з існуючим орендарем або укладений з новим орендарем, а саме:

3.1 Строк оренди -  5 років.
3.2. Стартова орендна плата для:

- електронного аукціону -  3764,98 грн. (без урахування ПДВ);
- електронного аукціону за методом 37,65 грн. (без урахування ПДВ).
4. Відділу орендних відносин Управління орендних відносин та оцінки майна 

оприлюднити в електронній торговій системі оголошення про проведення аукціону, за 
результатом якого договір оренди нерухомого майна зазначеного у п.З наказу може бути 
продовжений з існуючим орендарем або укладений з новим орендарем.

Вінниця

5. Контроль за ]

Начальник
Регіонального відцілеййя? ^7

• | *Ч. * ;і- /
А.М. Маркевич


